



Gdańsk - Ebiąg, poniedziałek 25 stycznia 1982 r. GW nr 17 (10157), DB nr 17 (11392), WW nr 17 (7689)

Cena 4 zł

Najważniejsze zadania partii

Spotkanie wojewódzkiego aktyw partynego w Gdańsku

Z udziałem członka Biura Politycznego KC PZPR tow. JANA ŁABĘCKIEGO i członków centralnych wład partynych w woj. gdańskim w ub. piątek odbyło się spotkanie...

Główna teza z owoych narad przedstawił Jan Łabęcki. Mówiąc o idei frontu porozumienia narodowego stwierdził, że w naszym regionie zawiązała się ona bardzo wcześnie...

Obecnie w żadnym wypadku nie może być mowy o nawrocie do przedrewolucyjnej sytuacji, która została wyłączone z pamięci narodu...

Nikt nie pozostaje obojętny z miast i wsi dary dla powodzi

Niezprzerwanym strumieniem płyną dary od mieszkańców woj. gdańskiego i ebiąskiego kierowane dla powodzian. Załoga konfekcyjnej Spółdzielni Pracy „Przyszłość” w Gdańsku przekazuje...

Naukowcy z Gdańska jadą z pomocą do Płocka

Doc. Eryk Bobiński w imieniu Wojewódzkiego Sztabu Przetwórczości i Pomocy w Płocku zwrócił się z prośbą do władz województwa gdańskiego...

Dwudniowe posiedzenie Sejmu

25 i 26 bm. odbędzie się posiedzenie Sejmu PRL. Porządek dzienny tego pierwszego w czasie stanu wojennego posiedzenia przewiduje wystąpienie przewodniczącego Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego, prezesa Rady Ministrów...

Wokół akcji propagandowej USA wobec Polski

20 stycznia 1982 roku Prezydent Stanów Zjednoczonych Ronald Reagan wydał proklamację o ustanowieniu 80 stycznia dniem solidarności z narodem polskim...

Spotkania A. Gromyki

W opublikowanym po spotkaniu komunikacie podkreślono, że każda ze stron świadoma swojej odpowiedzialności za sytuację na świecie, powinna czynić wszelkie co w jej mocy, aby utrzymać pokój...

Przed madryckim spotkaniem KBWE

W Wiedniu rozpoczyna się dwudniowe spotkanie przedstawicieli dziewięciu europejskich państw neutralnych i niezangażowanych...

Homilia prymasa Polski w kościele św. Krzyża w Warszawie

Prymas Polski, arcybiskup Józef Glemp celebrował wczoraj — transmitowaną w programie II Polskiego Radia — mszę w kościele św. Krzyża w Warszawie...

Z. Komender przewodniczącym PAX

Na podstawie zezwolenia prezydenta m. st. Warszawy w dniu 23 stycznia odbyło się w Warszawie spotkanie Zarządu Stowarzyszenia PAX...

Posiedzenie Rady Państwa

23 bm. odbyło się w Belwerze posiedzenie Rady Państwa. Mając na względzie postępującą stabilizację życia społecznego - gospodarczego kraju...

Eksplozja w łódzkim więzowcu

W Łodzi na ostroju Retkinia trwa akcja mająca na celu zabezpieczenie przed zawaleniem 11-kondygnacyjnego wieżowca niebezpiecznie uszkodzonego w wyniku eksplozji...



Akcja pomocy powodzianom ma nadal powszechny zasięg. Ponad 50-osobowa załoga kombinatu gastronomicznego „Wiking” w Nowym Porcie z zebrałych przez siebie funduszy...









